认购的基金份额（单位：份）

190,044.03 9,239.62 199,283.65

占基金总份额比例

0.13000% 0.01000% 0.07000%

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续的条件 是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期

2021

年

6

月

22

日

注：按照《申万菱信智能汽车股票型证券投资基金招募说明书》等法律文件的规定，本

基金的有效认购款项在基金募集期间产生的利息在基金合同生效后将折算为基金份额，归

基金份额持有人所有。利息转份额的具体数额以登记机构的记录为准。

本基金募集符合有关条件，本基金管理人已向中国证监会申请办理基金备案手续，并于

2021年6月22日确认，基金合同自该日起正式生效。基金合同生效之日起，本基金管理人正式

开始管理本基金。

按照有关法律规定，本基金合同生效前的律师费、会计师费、信息披露费由基金管理人

承担。

基金管理公司高级管理人员、 基金投资和研究部门负责人持有本基金基金份额总量的

区间为0份；本基金基金经理持有本基金基金份额总量的区间为0份。

3�其他需要提示的事项

基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理申购，具体业务办理时间在申

购开始公告中规定。

基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理赎回，具体业务办理时间在赎

回开始公告中规定。

在确定申购开始与赎回开始时间后，基金管理人应在申购、赎回开放日前依照《公开募

集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒介上公告申购与赎回的开始时间。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、

招募说明书等文件。

特此公告。

证券代码：300501� � � �证券简称：海顺新材 公告编号：2021-036

上海海顺新型药用包装材料股份有限公司

关于公司大股东误操作交易公司股票的公告

� � � �本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

上海海顺新型药用包装材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于今日收到了公司大股东

林武辉先生出具的《因误操作违规卖出公司股份的说明及致歉函》。2021年6月22日，林武辉先

生因误操作通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价方式卖出500股， 成交价格为18.87

元，成交金额9435.00元。现将有关情况公告如下：

一、本次误操作公司股票的基本情况

2021年6月22日下午，林武辉先生误操作本公司股票的交易情况如下：

股东名称 交易方式 交易方向 交易股数（股） 成交均价（元

/

股） 成交金额（元）

林武辉 集中竞价 卖出

500 18.87 9,435

本次减持前后大股东林武辉先生的股份变动情况如下：

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

合计持有股份

58,019,999 37.07% 58,019,499 37.07%

其中：无限售条件股份

14,505,000 9.27% 14,504,500 9.27%

有限售条件股份

43,514,999 27.80% 43,514,999 27.80%

注：若出现尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

林武辉先生本次交易行为未在十五个交易日前披露减持计划，违反了《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董监高减持股份实施细则》

第十三条“上市公司大股东、董监高通过本所集中竞价交易减持股份的，应当在首次卖出的十

五个交易日前向本所报告减持计划，在本所备案并予以公告” 。林武辉先生的上述交易行为并

非主观故意违规减持，未构成短线交易。

二、本次违规交易的处理情况及公司采取的补救措施

公司知悉此事后，高度重视，及时调查了解相关情况，林武辉先生亦积极配合、主动纠正，

本次事项的处理情况及补救措施如下：

1、林武辉先生对本次误操作导致的违规减持公司股票行为进行了深刻反省，并承诺将本

次误操作减持所获得的违规收益上缴公司。同时声明，上述减持行为不存在内幕交易、短线交

易等其他违规行为。

2、林武辉先生就本次误操作导致的违规减持公司股票行为向公司及广大投资者致以诚挚

的歉意，后续将认真学习相关法律法规，并严格规范买卖上市公司股票的行为，避免此类情况

的再次发生；

3、公司将进一步要求全体董事、监事、高级管理人员及持有公司 5%以上股份的股东加强

对《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所上市公司规范运

作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及